Konunun araştırılması görevi Canik sancağının vergi tadil ve
tesviyesi için oluşturulan karma komisyona verildi. Şikâyetlere dair kayıtlar ve evrakları
inceleyen komisyon kararını Canik Meclisine bildirdi. Karara göre R 1266 / M 1850 senesinden
R 1274 / M 1858 senesine kadar Çarşamba ve Terme kazalarından 20.590 kıta kereste ve 60
adet dümen anası hazırlanmıştı. Çarşamba kazasında kalan 685 kereste haricindekiler gemilere
yüklenmek üzere Çarşamba sahilinde Karabahçe, Gureba, Kemikliçınar ve Kurukavak
iskelelerine nakledilmişti.